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Jesteśmy rodzicami 11-letniego Michała Sajda, który jest chory 

na mózgowe porażenie dziecięce z czterokończynowym 

niedowładem spastycznym. Choroba Michała została 

zdiagnozowana dopiero po ok. 10 miesiącach od urodzenia 

i  wskazywała ona pesymistyczną perspektywę – „wózek inwalidzki” 

i brak samodzielności w życiu codziennym. Natychmiast 

rozpoczęliśmy bardzo intensywną rehabilitację, która dzięki 

naszemu uporowi i ogromnej cierpliwości Michała, przynosi 

nadspodziewanie dobre rezultaty. Cały czas istnieje jednak 

zagrożenie, że stan Michała może ulec pogorszeniu. Do poruszania 

się wymagane jest stosowanie specjalnych ortez kończyn dolnych 

oraz kul. Przed nami ciągle jest najgroźniejszy moment – etap 

gwałtownego wzrostu związany z okresem dojrzewania, który może 

spowodować cofnięcie się z takim trudem wywalczonych efektów. 

Obecnie Michał uczęszcza do 5 klasy SP nr 206 z oddziałami 

integracyjnymi w Warszawie i jest jednym z najlepszych uczniów 

w klasie. Jest bardzo zdolnym i chętnie uczącym się dzieckiem. Chcemy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby 

przyszłe życie Michała było jak najbardziej „normalne”. Niestety do tego potrzebne są, oprócz codziennej ciężkiej 

pracy i wytrwałości również pieniądze. Od ok. 7 lat jedną ze stosowanych terapii jest podawanie toksyny 

botulinowej w szpitalu w Zagórzu k/Warszawy. Po ostatnim zabiegu lekarz prowadzący poinformował nas, że 

możliwości terapeutyczne botuliny są „praktycznie wyczerpane” i należy liczyć się z koniecznością operacji, która 

musi być przeprowadzona za granicą. Zabieg ten musimy sfinansować z własnych środków.  

Zwracamy się zatem z prośbą, o przekazywanie 1% Waszego podatku na rzecz Michała. W formularzu PIT 

należy wpisać nazwę OPP: Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, KRS: 0000037904, w rubryce „informacje 

uzupełniające, cel szczegółowy 1%” – 5257 Sajda Michał. 
Prosimy również o darowizny, które będą przeznaczone na złożoną operację kończyn dolnych i bioder Michała 

oraz wymaganą po niej długotrwałą rehabilitację. Fundacja gwarantuje, że 100% środków zgromadzonych na 

koncie Michała zostanie skierowane na jego potrzeby na podstawie rachunków, bez dodatkowych opłat 

manipulacyjnych. 

 Z wyrazami wdzięczności i pozdrowieniami 

 Magdalena i Krzysztof Sajda – rodzice Michała 

Wpłaty prosimy kierować na konto: 

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” 

01-685 Warszawa, ul. Łomiańska 5 

PKO S.A. I O/Warszawa 

41 1240 1037 1111 0010 1321 9362 

Z dopiskiem: 5257 Sajda Michał – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia 


